ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ ĐĂK RVE
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND-VP
	Đăk Rve, ngày     tháng     năm 2025

	V/v triển khai thực hiện Thông báo số 31-TB/ĐU ngày 19/9/2025 của Đảng ủy xã

[bookmark: _Hlk192076719]Kính gửi:
- Phòng Văn hóa – Xã hội;
- Phòng Kinh tế.
Thực hiện Thông báo số 31-TB/ĐU ngày 19/9/2025 của Đảng ủy xã về kết luận của Ban Thường vụ Đảng ủy. Sau khi xem xét nội dung, Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:
1. Phòng Văn hóa – xã hội: Phối hợp với Văn phòng Đảng ủy rà soát, hoàn chỉnh nội dung Kế hoạch của Ban Thường vụ về thực hiện Kế hoạch số 359-KH/TU ngày 29/4/2025 về thực hiện Nghị quyết 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia. Hoàn thành xong trước ngày 25/9/2025.
2. Phòng Kinh tế: Tiếp thu đầy đủ các ý kiến tham gia góp ý của các đồng chí trong Ban Thường vụ Đảng ủy để tiếp tục rà soát, có thuyết minh cụ thể từng chỉ tiêu, đề ra các giải pháp phù hợp đảm bảo phát huy được tiềm năng, thế mạnh của địa phương. Hoàn chỉnh các nội dung Kế hoạch của Ban Thường vụ Đảng ủy thực hiện Kế hoạch số 15-KH/TU, ngày 15/8/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết số 68-NQ/TW ngày 04/5/2025 của Bộ Chính trị về phát triển kinh tế tư nhân để tham mưu UBND xã trình Ban Thường vụ Đảng ủy xong trước ngày 04/10/2025.
Đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c CT, các PCT UBND xã (b/c);
- Văn phòng Đảng ủy xã (b/c);
- Văn phòng HĐND&UBND (t/dõi);
- Lưu: VT, VP.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Hiển